АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 04 » июля 2018 года				                                      № 121
пгт. Игрим

Об утверждении плана проведения плановых проверок
физических лиц  при  осуществлении  муниципального
земельного контроля на III квартал 2018 года в границах
городского поселения Игрим

	В соответствии с п.3 ст.72 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.3.1, п.3.3 Постановления администрации городского поселения Игрим от 01.09.2010 г. №21 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Игрим»:
1. Утвердить  план  проведения  плановых проверок физических лиц при осуществлении  муниципального земельного контроля на III  квартал 2018 года в границах городского поселения Игрим согласно приложению.
	2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела по земельному и муниципальному хозяйству В.С.Щеглову.

И.о.главы поселения                                                                С.А.Храмиков

                                                                                             Приложение к распоряжению
                                                                                                от « 04  » июля 2018г.    № 121

ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц при осуществлении  муниципального земельного контроля на III квартал 2018 года в границах городского поселения Игрим

	№ п/п
	Ф.И.О. лица в отношении, которого планируется провести проверку
	Адрес земельного участка
	Предмет проверки
	Сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1.
	Кожевникова Фазиха Идрисовна
	пгт.Игрим,
ул.Дружбы, д.1
	соблюдение требований земельного законодательства
	июль 2018г.
	выездная

	2.
	Скудина Галина Владимировна
	пгт.Игрим,
ул. Дружбы, д.2
	соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь 2018г.
	выездная

	3.
	Волохов Андрей Анатольевич
	пгт.Игрим,
ул. Дружбы, д.4
	соблюдение требований земельного законодательства
	сентябрь 2018г.
	выездная